关于第十八届国石杯和田玉玉雕精品展评会、
第四届金丝玉玉雕作品及玉石首饰镶嵌作品大赛、
“天宫玉雕作品年展”新疆地区入围选系列活动通知
根据新疆宝协2021年理事会扩大会议决定今年继续举办第十八届国石杯和田玉玉雕精品展评会、第四届金丝玉玉雕作品及玉石首饰镶嵌作品大赛系列活动。现将有关事项通知如下：
[bookmark: _GoBack]一、参评作品种类：和田玉玉雕作品，金丝玉玉雕作品和玉石首饰镶嵌作品。庆祝建党一百周年专题作品。
二、参评作品所需资料
   1、作品文字简介一份，包括名称、材质、规格（尺寸）、设计者、制作者、作品说明（如作品内容、典故、设计意图、用材特点、寓意等）；必须提供
2、提供参展作品 9X12cm （五寸）照片两张及照片电子版（参展作品必须在规定的时间内，按要求提供所需资料，资料不合格者，将不能参展）；必须提供
三、报名方式：
1、网上报名：中国和田玉网，玉石中国，新疆宝协微信群，参评作品报名表可在这些地方下载。
2、直接到新疆珠宝玉石协会办公室报名，联系电话：0991-4830064、13565863385（陈忠英）、13009669822（李秘书长）协会地址：乌市克拉玛依西街388号.
四、展评时间和地点安排
展评时间： 2021年9月上旬，具体时间待定。展评地点：新疆地质博物馆
五、欢迎所有玉雕艺人参加，希望协会会员多多宣传，
六、温馨提示：凡参加国石杯评选的作品必须按照要求提供资料，以免影响参评。

新疆珠宝玉石首饰行业协会
2021.7.13

附件一：第十八届国石杯和田玉玉雕精品展评会、第四届金丝玉玉雕作品及玉石首饰镶嵌作品大赛报名表

附件一 报名表

第十八届国石杯和田玉玉雕精品展评会第四届金丝玉玉雕作品及玉石首饰镶嵌作品报名表
	序号
	作品名称
	材质
	规格
	设计、制作人
	作品说明
	产权所有人

	送评单位：                                        送 评 人：

	通讯地址：                                        邮    编：

	电    话：                                        邮    箱：

	注：作品说明可另附。